

**Amenajarea scuarului din
str.Kiev (terenurile cu nr-le
cadastrale
0100416185.0100416248.0100416
254.0100416016). sect. Rascani**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5

Costul si instalarea pompei

Valoarea de deviz 7 960,97 lei

Intocmit in prețuri curente 12.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	pret depeata	Pompa NAI S1-120 (2.6 m3/or,220v,1,5 kwt)	buc	1,0000	6 200,000 0,000	6 200,000 0,000
Total Utilaj					6 200,000	
Inclusiv salariu					0,000	
		2. Lucrari de montare				
2	IA37B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul peste 1"	buc	1,0000	246,010 172,980	246,010 172,980
Прямые затраты					lei 246,010	
Asigurari sociale si medicale					22,50 % 38,921	
Total					100,00 + 284,931	
Cheltuieli de transport					7,00 % 5,112	
Total					100,00 + 290,043	
Cheltuieli de regie					76,00 % 131,465	
Total					100,00 + 421,508	
Beneficiu de deviz					3,00 % 12,645	
Total Lucrari de montare					434,153	

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						172,980
Прямые затраты			lei		6 634,14	
TVA			20,00 %		1 326,83	
Total deviz:						7 960,97
Inclusiv salariu						172,98

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Amenajarea scuarului din
str.Kiev (terenurile cu nr-le
cadastrale
0100416185.0100416248.0100416
254.0100416016). sect. Rascani**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5

Costul si instalarea pompei

Valoarea de deviz 7 960,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 5:						

Manopera:

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	57,66	172,980
Total manopera						172,98

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,600
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0700	37,00	2,590
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6400	18,50	11,840
4.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1400	75,00	10,500
5.	2521216701000	Teava din otel	m	0,5000	25,00	12,500
6.	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	35,00	35,000
7.	Pompa NAI S1-120 (2.	Pompa NAI S1-120 (2.6 m3/or,220v,1,5 kwt)	buc	1,0000	6 200,00	6 200,000
Total materiale de construcții						6 273,03
Total utilaje de construcții						0,00

Total:

Прямые затраты	lei	6 634,14
TVA	20,00 %	1 326,83

Total deviz:

7 960,97

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**Amenajarea scuarului din str.Kiev (terenurile cu nr-
le cadastrale
0100416185.0100416248.0100416254.0100416016).
sect. Rascani**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 5
Costul si instalarea pompei
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	pret depeata	Pompa NAI S1-120 (2.6 m3/or,220v,1,5 kwt)	buc			6 200,000 0,000
	Pompa NAI S1- 120 (2.	Pompa NAI S1-120 (2.6 m3/or,220v,1,5 kwt)	buc	1,0000	6 200,00	6 200,000
		2. Lucrari de montare				
2	IA37B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul peste 1"	buc			246,010 172,980
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	57,66	172,980
	252121670 1000	Teava din otel	m	0,5000	25,00	12,500
	287527412 2000	Racord olandez	buc	1,0000	35,00	35,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0700	37,00	2,590
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,1400	75,00	10,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,600
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6400	18,50	11,840

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

